
PROTOKÓŁ Nr 12/03 
posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu  

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,  
które odbyło się w dniu 17 listopada 2003 r.  

(w drugim dniu XIII sesji) 
Posiedzenie prowadził Zastępca przewodniczącego Komisji Marian 
Budziosz. 
W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji  zgodnie z listą obecności 
stanowiącą  załącznik nr 1 do protokołu oraz Członek Zarządu Województwa 
Jacek Kowalczyk.  
Przewodniczący obrad zwrócił się z pytaniem do radnych, czy zgłaszają 
uwagi do porządku obrad zaproponowanego w komunikacie odczytanym 
w przerwie obrad sesji.  
Komisja jednogłośnie i bez uwag przyjęła do realizacji porządek obrad w 
zaproponowanym brzmieniu: 

1. Wypracowanie ostatecznego tekstu uchwały w sprawie utworzenia 
Uniwersytetu Świętokrzyskiego w Kielcach z uwzględnieniem  
wniosków zgłoszonych w trakcie dyskusji na sesji Sejmiku. 

2. Sprawy różne.  

P r z e b i e g  p o s i e d z e n i a :  

Ad 1. 
Przewodniczący obrad przedstawił Komisji zmiany wnioskowane przez 
uczestników dyskusji nad sytuacją szkolnictwa wyższego w województwie 
świętokrzyskim do projektu uchwały Sejmiku w sprawie utworzenia 
Uniwersytetu Świętokrzyskiego w Kielcach . 
1.W tytule załącznika do uchwały: zastąpić wyraz „Apel” wyrazem 
„Oświadczenie”, 
2.W treści załącznika dodać pkt 4 i 5 w brzmieniu: 
„4. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego zwraca się do Parlamentu i 
Rządu RP o zwiększenie nakładów na naukę i szkolnictwo wyższe. 
5. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego zwraca się do organów jednostek 
samorządu terytorialnego, podmiotów gospodarczych oraz mieszkańców 
województwa o finansowe wsparcie tworzenia Uniwersytetu 
Świętokrzyskiego”. 
Do przedstawionych propozycji wniosków uwag nie zgłoszono. 
Komisja upoważniła Członka Zarządu Województwa, dyrektora 
Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu 
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Marszałkowskiego Jacka Kowalczyka do przygotowania ostatecznego tekstu 
projektu uchwały, uwzględniającego ww. wnioski (stanowi on zał. nr 2 do 
protokołu). 
Komisja upoważniła Przewodniczącego obrad do przedstawienia ostatecznej 
treści projektu uchwały w trakcie obrad sesji.. 
 

Ad 2. 
Spraw różnych nie zgłoszono. 
Na tym posiedzenie zakończono. 
Protokół sporządziła Barbara Loch. 

 
Przewodniczący obrad 

 
 
 
 

Marian Budziosz 
 


